
 

Zarządzenie Nr 0050.2.60.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713) w zw. z art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2- 4 Ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r, poz. 1728) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia, na terenie Gminy Wijewo, 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

§2 

 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą oddelegowani pracownicy Urzędu Gminy  

w Wijewie: 

1) Pani Aneta Bajon – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pan Waldemar Skrzypczak – Koordynator Gminny, członek GBS, 

3) Pani Anna Rozynek - osoba odpowiedzialna za rozliczenie finansowe funkcjonowania 

Gminnego Biura Spisowego, w tym wydatków osobowych, członek GBS. 

 

§3 

Gminne Biuro Spisowe działać będzie na podstawie Instrukcji organizacyjnej w sprawie 

sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., zatwierdzonej przez 

Prezesa GUS. 

 

§4 

 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Wijewo, który zapewnia obsługę finansowo –organizacyjną 

Biura. 

 

§5 

 

Gminne Biuro Spisowe powołuje się z dniem 8 czerwca 2020 r., a jego rozwiązanie nastąpi  

z dniem zakończenia zadań spisowych – jednak nie później, niż do dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


